ADQUISICIÓN DE FILTROS PARA LA PLANTA TERMOELÉCTRICA 
DEL SISTEMA GUAYARAMERIN - 2018 

Método de Selección y 
Adjudicación 

:  X 

Precio Evaluado Más Bajo 

Forma de Adjudicación 

:  POR ITEM    

Precio Referencial 

: 

Total de todos los ítems Bs. 1.165.495,00  (Un millón ciento 
sesenta y cinco mil cuatrocientos noventa y cinco 00/100 
Bolivianos). 

Garantía de Cumplimiento de 
Contrato 

:  

El proponente adjudicado deberá presentar Garantía a Primer 
Requerimiento de Cumplimiento de Contrato, emitida por una entidad 
bancaria que cumpla con las características de renovable, irrevocable y de